
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 4 ZE DNE 1.2.2019 

 

ZADAVATEL:  Město Šumperk 

Sídlem:   nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

Zastoupený:  Ing. Jakub Jirgl, 2. místostarosta 

IČO:    00303461 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Přestupní terminál Šumperk 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Ráda bych se zeptala, zda zadavatel uzná, pokud při prokazování technické kvalifikace doložíme 

osobu, které bude současně splňovat požadavky ZD na 2 členy týmu? (nejde o osoby týkající se osob 

stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího)  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ano. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Ráda bych se zeptala, zda zadavatel uzná, pokud při prokazování technické kvalifikace doložíme 

osobu, které bude současně splňovat požadavky ZD na 2 členy týmu? (nejde o osoby týkající se osob 

stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího)  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Ano. 

 

 

Dotaz č. 3: 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Daný dotaz zřejmě směřuje k výkresu  

   
100.2.1.3  Situace pozemní komunikace - specifikace ploch a 

mobiliáře  
   

Uchazeči nacení dodávku materiálu dlažeb dle specifikace soupisu prací s výkazem výměr, a 

v souladu s výkresem 100.2.1.3 - textem uvedený rozměr a barevnost daného typu dlažby.  

 

 

 



 

 2  

Dotaz č. 4: 

V čl. 6 Profesní způsobilost uvádíte prokázání splnění profesní kvalifikace mimo jiné doložením 

Osvědčením o odborné způsobilosti správy železniční a dopravní cesty (dále jen „SŽDC“). Může nám 

zadavatel vysvětlit, co přesně je tímto dokumentem myšleno? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel má na mysli osvědčení, které uvádí v bodě 8.2 Kvalifikační dokumentace u technické 

způsobilosti dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona u Osoby odpovědné za práci na budovách v blízkosti 

kolejí a mezi nimi - osvědčení o odborné způsobilosti SŽDC - Předpis SŽDC OB1 - který řeší vstup 

cizích právních subjektů do provozované železniční trati a do nepřístupných prostor SŽDC, dále řeší 

povinnost a způsob nahlášení činnosti v obvodu SŽDC. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2019-02-01T11:46:13+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




